
 
 

UCHWAŁA NR LIII/370/2023 
RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz określenia sezonu 
kąpielowego dla kąpieliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne (t.j.Dz.U. z 2022r. 
poz.2625 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Grodzisko Dolne na rok 2023, obejmujący Kąpielisko 
na zbiorniku wodnym „Czyste” - Grodzisko Dolne działka nr 3340. 

2) Organizatorem kąpieliska jest Gmina Grodzisko Dolne, Grodzisko Dolne 125A, 37-306 Grodzisko Dolne. 

§ 2. W roku 2023 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 24 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kazimierz Matuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3045



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2022r. poz. 2625 z
późn. zm.) Rada Gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie sezon
kąpielowy, który obejmuje okres między 01 czerwca a 30 września.

Zgodnie z art. 37 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2022r. poz. 2625 z
późn. zm) Rada Gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego corocznie wykaz
kąpielisk na terenie gminy lub polskich obszarach morskich przylegających do danej gminy.

W terminie do 31 grudnia 2022r. przekazano Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne wniosek o
umieszczenie w wykazie kąpielisk, kąpielisko, które mogłoby być otwarte w sezonie kąpielowym 2023r. -
art. 37 ust.3 wyżej cytowanej ustawy. Projekt uchwały został przekazany do opinii Regionalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie Regionalny
Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie oraz Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Leżajsku.
Projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni od 27.03.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3045


	Uchwała
	Uzasadnienie

		2023-06-06T12:17:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




